Российская Федерация
Красноярского края

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

06.07.2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок № 29-п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с
частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ,
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненный план-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2018
финансовый год согласно приложения № 1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Городокского сельсовета на 2018 финансовый год .

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета А.В.Тощев

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 3

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

АДМИНИСТРАЦИИ ТОЩЕВ А. В.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«06» 07 2018г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 1£ год

Коды

Дата 06.07.2018

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного,
автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

по ОКПО 04092186
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ИНН 2425002135

КПП 245501001
Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Минусинский муниципальный район
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н, Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ
6 А , 7-39132-71268 . toshev75@inbox.ru

по ОКТМО 04633410

Вид документа измененный (3)
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) дата изменения 06.07.2018

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей 1 6015109.97
Преимущества,
пред оста аля-

№ Идентификационный код закупки

Объект закупки

Начальная

цена контракта, цена
контракта,

ааключаамого с
адит-теапиым
поставщиком

(подрядчиком,
исполниталом)

процентов

Планируемые платами Един мм
намерения К алии остео (объем) закупаемых товаров, работ, услуг

Планируемый
срок

(периодичность)
поставки
товаров,

выполнен на

услуг

Размер обеспечения Планируемый ероа, (меди,
год)

определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

участникам
закупки а

статьями 28 и
29

Федерального

контрактной

сфера закупок
товаров, работ,

услуг для
обеспечения
госудерсг-

Осу.

пр«

Ор»

ОР'
Г м

наименование описание .саго
на текущий

финансовый
год

на плановый
период

последующие
годы

наимаме- код

ОКЕИ — финансовый
год

на плановый
период

последующие
годы

исполнения
контракта осуществления

окончания
исполнения
контрактапервый

год
второй

год
первый

год
второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
r s w r :

183242500213524550100100010013511244 электроэнергия

724230.00 724230.00 0.00 724230.00 0.00 0.00
‘ -

X
« « *

Периодичность
поставки товаров

(выполнения
работ, оказания

услуг):
Ежемесячно

Планируемый срок
{сроки отдельных
этапов) поставки

(выполнения
работ, оказания
услуг): на 2019

01.2018 12.2018

Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,

нет

* * х < * X 876 1 1 * X * * * » X

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e 1 s 1 06.07.2018

mailto:toshev75@inbox.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 3

Электроэнергия,
произведенная

гидроэлектростанциями

Условная
единица

(ГЭС) общего
назначения

Периодичность
поставки товаров

(выполнения
работ, оказания

услуг): Один раза

Ремонт участков
атомобмльных

2 183242500213524550100100060014211244 территории
Г ородоксхого

1837400.00 1837400.00 1837400.00 0.С Планируемый срок 18374.00 183740.00 07.2018
(сроки отдельных
этапов) поставки

(выполнения

12.2018 Электронным

Минусинске услуг): с июля по
декабрь 2018

Ремонт участков
автомобильных дорог

на территории
Городокского
сельсовета

Периодичность
поставки товаров

(выполнения
работ, оказания

услуг): Один раз а

183242500213524550100100070014299244

Благоустройство

спортивной
площадки а
с.Городок

Минусинского

1755000.00 1755000.00 1755000.00 0.00 0.00 0.00 X X Планируемый сро
(сроки отдельны:
этапов) поставка

(выполнения
работ, оказания
услуг): Июнь -
декабрь 2018

17550.С 87750.00 07.2018 12.2018 Электронный
аукцион

Работы строительные
по строительству

гра еда неких
сооружений, не

включенные в другие
группировки

X
*

X
« *

X X Условная
единица 876 1 1

* X * « * X X

Товары, работы или услуги на сумму, не
превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93

Федерального закона №44-ФЗ) * *
2422709.97 2422709.97 0.00 0.00 0.00

« * X « X *
X X

«
X

* X X X

183242500213524550100100030010000244
» 1_________ :_________

X X 2422709.97 2422709.97 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X X X X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок ■ всего 4316630.00 X 6739339.97 6015109.97 724230.00 0.00 0.00 X X X X X X X X X X X X X X

а три числе: закупок путем проведения запроса котировок 0.00 * 0.00 X * X X X * X * X X X X X X х х х х

Ответственный
исполнитель

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

(должность)

ТОЩЕВ А. В.

(подпись) (расшифровка подписи)

«06» 07 2018г.

https://zakupki. gov.ru/44 fz/rpg/registry-rpg.html?execution=el si 06.07.2018

https://zakupki

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 3 из 3

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения
измененный____________________________________________________________________________________________________.

183242S00213524550100100010013511244 электроэнергия

цена контракта, контракта
(максимальной) ц<
цены контракта, ж

единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

Тарифный метод

«мощности применение дпе определи
(максимальной) цены контректа, цены контракта, авюночееа
(подрядчиком, исполнителем), методов, указанных а части 1
контрактной системе а сфера аакупок товаров, работ, услуг д

муниципальных нужд’  (далее - Федеральный пион), а также
обоснования начальной (максимальной) цг

183242500213524550100100060014211244

1S3242500213S24S50100100070014299244

183242500213524550100100030010000244

Ремонт участков
атоиобильных дорог на

территории Городокского
сельсовета Минусинского

Благоустройство детской
спортивной площадки а
с.Городок Минусинского

района

Товары, работы или услуги
на сунну, не превышающую
100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93
Федерального эакона №44-

Проектчо-снетный метод

Провстно-снетный нетод

риия и обоснования начальной
него с единственным поставщиком
статьи 22 Федерального закона "О

!ля обеспечения государственных я
обоснование метода определения и

Обоснование начальной (максимальной)
цены контракта, цены контракта,
«включаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
в порядке, установленном статьей 22

Федерального «акоиа

определен мя
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование выбранного
способа определения

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
дополнительных

требований к участникам
аакупки (при наличии

таких требований)

предусмотренного частью 1 статьи 22

8

Приказ Министерства экономического развития
РФ от 02.10.2013 №567 «об утверждении

метод инее кто рекомендаций по применению
методов определения начальной (максимальной)
цены контракта, заключаемых с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

п.29 ч.1 ст.93 (заключение
договора энергоснабжения и

договора купли-продажи
электрической энергии с

гарантирующим поставщике
электроэнергии)

10

локально-сметный расчет Электронный аукцион :.2 ст.59 фэ 44

локально-ом аукцион В соответствии с ч.2 ст.59
Федерального эакона 44-ФЗ

_____________ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ_____________
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)

«06»__________________07_______________  20 18 г.
(дата утверждения)

ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

____________  М.П.
(подпись)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 06.07.2018

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl